YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO CANOINHAS
SICOOB CREDICANOINHAS/SC
CNPJ: 78.834.975/0001-02
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)
04/2025
ATIVO 4.739.926.754
DISPONIBILIDADES 28.680.540
INSTRUMENTOS FINANCEIROS 4.661.474.748
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez 486.726.994
Titulos e Valores Mobilidrios 54.021.073

Relagbes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

1.286.608.166
1.286.427.037
181.129
2.276.578.641
557.539.873
5.510.640
10.083.947
50.831.151
180.920
(16.835.193)
4.739.926.754
4.739.926.754
2.816.393.575
550.678.321
2.265.715.254
1.362.662.939
654.316.603
692.051.194
692.048.998
2.196
15.058.073
1.237.069
7.355.106
2.552.734
66.839.217
434.747.862
190.544.687
254.158.058
(9.954.883)
49.375.321
303.328.463
(253.953.142)
4.739.926.754

03/2025
4.477.018.715
28.315.575
4.396.035.783
486.637.185
53.180.481
981.300.076
981.153.465
146.611
2.378.954.993
495.963.049
5.440.889
13.313.914
50.255.666
180.920
(16.524.033)
4.477.018.715
4.477.018.715
2.535.057.641
478.150.699
2.056.906.942
1.395.846.360
634.548.023
745.523.391
745.510.472
12.919
14.974.206
800.740
7.335.899
2.623.725
68.028.013
433.872.066
163.177.004
254.158.058
16.537.004
34.255.011
222.703.628
(188.448.616)
4.477.018.715



