



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO CANOINHAS
SICOOB CREDICANOINHAS/SC
CNPJ: 78.834.975/0001-02
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	4.739.926.754	4.477.018.715
DISPONIBILIDADES	28.680.540	28.315.575
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	4.661.474.748	4.396.035.783
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	486.726.994	486.637.185
Títulos e Valores Mobiliários	54.021.073	53.180.481
Relações Interfinanceiras	1.286.608.166	981.300.076
Centralização Financeira	1.286.427.037	981.153.465
Outras Relações Interfinanceiras	181.129	146.611
Operações de Crédito	2.276.578.641	2.378.954.993
Outros Ativos Financeiros	557.539.873	495.963.049
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	5.510.640	5.440.889
OUTROS ATIVOS	10.083.947	13.313.914
IMOBILIZADO DE USO	50.831.151	50.255.666
INTANGÍVEL	180.920	180.920
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(16.835.193)	(16.524.033)
TOTAL DO ATIVO	4.739.926.754	4.477.018.715
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	4.739.926.754	4.477.018.715
DEPÓSITOS	2.816.393.575	2.535.057.641
Depósitos à Vista	550.678.321	478.150.699
Depósitos à Prazo	2.265.715.254	2.056.906.942
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.362.662.939	1.395.846.360
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	654.316.603	634.548.023
Relações Interfinanceiras	692.051.194	745.523.391
Repasses Interfinanceiros	692.048.998	745.510.472
Outras Relações Interfinanceiras	2.196	12.919
Obrigações por Empréstimos e Repasses	15.058.073	14.974.206
Outros Passivos Financeiros	1.237.069	800.740
PROVISÕES	7.355.106	7.335.899
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	2.552.734	2.623.725
OUTROS PASSIVOS	66.839.217	68.028.013
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	434.747.862	433.872.066
CAPITAL SOCIAL	190.544.687	163.177.004
RESERVAS DE SOBRAS	254.158.058	254.158.058
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(9.954.883)	16.537.004
CONTAS DE RESULTADO	49.375.321	34.255.011
RECEITAS	303.328.463	222.703.628
DESPESAS	(253.953.142)	(188.448.616)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	4.739.926.754	4.477.018.715